关于控股股东所持部分公司股份司法拍卖股权完成过户的公告

 1 / 2

证券代码：002656          证券简称：ST 摩登        公告编号：2021-094

摩登大道时尚集团股份有限公司

关于控股股东所持部分公司股份司法拍卖

股权完成过户的公告

    本公司及全体董事会成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

摩登大道时尚集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日通过中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“结算公司”）系统查询，获悉湖

南省长沙市中级人民法院（以下简称“长沙中院”）在阿里网络司法拍卖平台上

公开拍卖公司控股股东广州瑞丰集团股份有限公司（以下简称“瑞丰集团”）所

持有的 20,000,000 股股份，已完成过户登记，具体情况如下：

一、本次司法拍卖情况

2021年6月18日10时至2021年6月19日10时（延时除外），长沙中院在阿里网

络司法拍卖平台上（网址：http://sf.taobao.com/，机构名称：湖南省长沙市

中级人民法院）公开拍卖公司控股股东瑞丰集团所持有的20,000,000股股份。拍

卖结果详见公司于2021年6月22日在指定信息披露媒体披露的《关于控股股东所

持部分公司股份被司法拍卖的进展公告》（公告编号：2021-085）。

二、过户情况

1、股权过户基本情况

瑞丰集团持有的公司20,000,000股股份（占公司总股本的2.81%）已于2021

年7月6日完成变更过户手续。

                           关于控股股东所持部分公司股份司法拍卖股权完成过户的公告

 2 / 2

2、本次股份过户完成后，控股股东及其一致行动人权益变动情况

股东名称

本次过户前（2021.7.5） 本次过户后（2021.7.6）

股份数量（股） 占总股本比例

（（%）

股份数量（股） 占总股本比例

瑞丰集团 133,328,515 18.71% 113,107,008 15.87%

林永飞 18,800,000 2.64% 18,800,000 2.64%

翁武游 19,200,000 2.69% 19,200,000 2.69%

严炎象 160,000 0.02% 160,000 0.02%

合计 171,488,515 24.07% 151,267,008 21.23%

注：本次过户前后股份变动数量与司法拍卖股份数量不一致，系在此期间，存在方正证

券减持瑞丰集团股份的情况所致。

三、对公司的影响及风险提示

1、截至2021年7月6日，控股股东瑞丰集团及其一致行动人合计持有公司股

份151,267,008股，占公司总股本的21.23%。瑞丰集团本次所持公司部分股份被

司法拍卖完成过户事项不会对公司的生产经营造成影响，公司控股股东和实际控

制人未发生变更。

2、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》以及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）为公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以

在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性决策，注意投资风险。

    四、备查文件

1、结算公司出具的《持股 5%以上股东每日持股变化明细》。

特此公告。

摩登大道时尚集团股份有限公司

董事会

2021 年 7月 8日